
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять четвертої сесії 

 

30.01.2023 р.                                      Летичів                                           №23    
 

 

Звіт про виконання Програми «Турбота» 

Летичівської селищної ради на 2020-2022 

роки за 2022 рік 

 

 

Розглянувши і обговоривши інформацію про виконання Програми 

«Турбота» Летичівської селищної  ради на 2020-2022 роки за 2022 рік, 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Звіт про виконання Програми «Турбота» Летичівської селищної  ради 

на 2020-2022 роки за 2022 рік взяти до відома (звіт додається). 

2. Рішення 82 сесії Летичівської селищної ради VІІ скликання від 

20.12.2019 року №12  «Про затвердження Програми «Турбота» Летичівської 

селищної  ради на 2020-2022 роки» вважати таким, що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Морозова 

О.М.). 

 

 

Селищний голова                                                        Ігор ТИСЯЧНИЙ  

 

 

 

 

 



 
Додаток до рішення 34 сесії Летичівської 

селищної   ради  від  30.01..2023 р. № 23 

 

Звіт  

про виконання Програми «Турбота» Летичівської селищної  ради  

на 2020-2022 роки за 2022 рік 

Метою програми є вирішення невідкладних питань матеріального 

забезпечення, соціально-побутового обслуговування малозабезпечених 

жителів громади та посилення соціальних гарантій захисту соціально 

незахищених громадян, здійснення конкретних заходів, спрямованих на 

забезпечення права кожного громадянина на достатній життєвий рівень. 

Для ефективного виконання заходів Програми з селищного бюджету 

Летичівської селищної ради було виділено 593,825 тис. грн. 

Кошти використано на виконання заходів Програми: 

– надано допомоги  на поховання малозабезпечених одиноких громадян 

та громадян непенсійного віку, які на момент смерті не працювали 14 

заявникам на суму 24,825 тис. грн.; 

– надано матеріальної допомоги на лікування, в т.ч. важкохворим, 

онкохворим громадянам, 38 заявникам на суму 94 тис.грн.; 

– надано матеріальної допомоги сім’ям громадян, демобілізованих з 

військової строкової служби в Збройних силах України, в розрахунку 1 тис. 

грн. на одну сім’ю на суму 2,0 тис. грн.; 

–одноразова матеріальна допомога в сумі 1 тис. грн. сім’ям жителів 

Летичівської селищної ради, що проходять військову службу за контрактом  

не надавалась, оскільки не було звернень; 

– надано одноразової матеріальної допомоги на вирішення соціально-

побутових потреб за 3 заявами на суму 9,0 тис. грн.; 

- надано матеріальної допомоги постраждалим (пораненим) учасникам 

АТО та внаслідок збройної агресії росії проти України 28 особам на суму  

280,0 тис.грн.; 

– матеріальна допомога в розмірі 1 тис. грн. учасникам ліквідації аварії 

на ЧАЕС не надавалась; 

- надано матеріальної допомоги сім’ям загиблих в АТО та внаслідок 

бойових дій через війну російської федерації проти України – 8 сім’ям на суму 

80 тис.грн.; 

- надано матеріальної допомоги сім’ям загиблих в АТО та внаслідок 

протистояння  збройній агресії російської федерації проти України  на закупку 

дров паливних в розрахунку 6 складометрів  на 1 сім’ю – 13 заявникам на 

суму 104 тис.грн.



Додаток 5 

до Порядку розроблення цільових програм, 

моніторингу та звітності щодо їх виконання 

 

Інформація про виконання програми за 2022 рік 
  

1. __01____   Летичівська селищна рада___________________   

  КВКВ   найменування головного розпорядника коштів програми   

2. __01_____   Летичівська селищна рада___________________   

  КВКВ   найменування відповідального виконавця програми   

 

3. 

 

0113242 

  Програма «Турбота» Летичівської селищної  ради на 2020-2022 роки, затверджена рішенням 82 сесії 

Летичівської селищної ради VІІ скликання від 20.12.2019 р. №12______________________________ 

  

 КФКВ  найменування програми, дата і номер рішення селищної ради про її затвердження  

  

4. Напрями діяльності та заходи програми 

Програма «Турбота» Летичівської селищної  ради на 2020-2022 роки 
(назва програми) 

 

№ 

з/

п 

  

Захід 

  

Г
о

л
о

в
н

и
й

 в
и

к
о

н
ав

ец
ь
 т

а 

ст
р

о
к
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 з

ах
о

д
у
 

  

Планові обсяги фінансування, тис. гривень Фактичні обсяги фінансування, тис. гривень 

Стан виконання  з

аходів 

(результативні 

показники викона

ння  

програми) 

Усього  

в тому числі 

Усього  

в тому числі 

Міськи

й 

бюдже

т 

Селищний 

бюджет 

Районний, 

міський 

(міст обл 

підпорядк

ування) 

бюджети 

Кошти 

небюджетних 

джерел 

Міськ

ий 

бюдже

т 

Селищний  

бюджет 

Районний

, міський 

(міст обл 

підпоряд

ку-вання) 

бюджети 

Кошти 

небюджетних 

джерел 

1 

1. Передбачити 

кошти на поховання 

малозабезпе-чених 
одиноких громадян 

та громадян не 

пенсійного віку, які 

на момент смерті не 

працювали 

Летичів

ська 

селищна 

рада 

 

 

 

50  50   24,825  24,825   

Надано 

відповідну 

допомогу:  

2022 рік -14 

особам 



2 

2. Надання 

матеріальної 

допомоги на 

лікування, в т.ч. 

важкохворим,  

онкохворим    

громадянам 

 

 

Летичів

ська 

селищна 

рада 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Летичів

ська  

селищна 

рада  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200  200   94  94   

Надано 

відповідну 

матеріальну 

допомогу 

громадянам:  

2022 рік -38 

особам. 

3 

3. Надання 

матеріальної 

допомоги сім’ям              

громадян, 

демобілізованих з 

військової  

строкової служби в 

Збройних силах 

України, в 

розрахунку 1 тис. 

грн. на одну  сім’ю 

25  25   2  2   

Надано 

матеріальну 

допомогу: 

2022 рік - 2 

особам. 

4 

4. Надання 

одноразової 

матеріальної 

допомоги у сумі 1 

тис. грн. сім’ї 

жителя Летичівської 

селищної ради, що 

проходить                    військову 

службу за 

контрактом 

0  0   0  0   
Не надавалась, не 

було звернень.  

5 

5. Надання 

матеріальної 

допомоги в розмірі 1 

тис. грн. учасникам 

ліквідації аварії на 

ЧАЕС та їх вдовам 

65  65   0  0   

Не  надавалась, 

не  було 

звернень. 



6 

6. Надання 

матеріальної 

допомоги на   

вирішення 

соціально – 

побутових проблем, 

спричинених 

пожежею, повінню, 

буревієм тощо 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Летичів

ська  

селищна 

рада  

 

 

 

15  15   9  9   

Надано 

матеріальну 

допомогу: 

2022 рік - 3 

особам. 

7 

7. Надання 

матеріальної 

допомоги 

постраждалим 

(пораненим) 

військовим - 

учасникам  АТО та 

бойових дій 

внаслідок війни 

російської федерації 

проти України  

300  300   280  280   

Надано 

матеріальну 

допомогу: 

2022 рік -  28 

особам. 

8 

8. Надання 

матеріальної 

допомоги сім’ям 

загиблих в АТО та 

внаслідок бойових 

дій через війну 

російської федерації 

проти України 

 

Летичів

ська  

селищна 

рада 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80  80   80  80   

Надано 

матеріальну 

допомогу: 

2022 рік -  8 

сім’ям 

9 

9. Надання 

матеріальної 

допомоги сім’ям 

загиблих в АТО та 

внаслідок 

протистояння  

збройній агресії 
російської федерації 

проти України  на 

закупку дров 

паливних в 

110  110   104  104   

Надано 

матеріальну 

допомогу: 

2022 рік -  13  

сім’ям 



розрахунку 6 скла-

дометрів  на 1 сім’ю 
 

Летичвс

ька  

селищна 

рада 

 

 

 

10 

10. Надання 

матеріальної 

допомоги сім’ям 

військовослужбовці

в, що знаходяться в 

зоні бойових дій 

через протистояння  

збройній агресії 

російської федерації 

проти України,  на 

закупку дров 

паливних в 

розрахунку 5 

тис.грн.  на одну  

сім’ю 

100  100   0  0   
Не надавалась, не 

було звернень 

 Разом  945 0 945 0 0 593,825  593,825    

  

5. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою:                                                                                                        

 тис. гривень 

Бюджетні асигнування з урахуванням змін Проведені видатки Відхилення 

усього загальний фонд спеціальний фонд усього загальний фонд спеціальний фонд усього загальний фонд 
спеціальний 

фонд 

945 945  593,825 593,825  -351,175 -351,175  

  


